em favor da Secretaria Municipal de Saúde e dá outras providências.”

Deliberação:  A  Comissão  de  Constituição,  Justiça,  Trabalho  e  Redação  acolhe  e
acompanha o voto do relator, votando pela  constitucionalidade e legalidade  ,    apenas da
abertura de R$ 284.590,35 (Duzentos e oitenta e quatro mil, quinhentos e noventa reais
e  trinta  e  cinco  centavos), devendo-se  ser  reajustado  os  cálculos  pela  Secretaria
competente. O  Projeto de Lei n° 091, de 26 de Outubro de 2023 com o parecer com n°
246/2023 se encontra disponível na Secretaria Legislativa.

PROJETO DE LEI Nº 092, DE 26 DE OUTUBRO DE 2023, do Executivo Municipal,

[...]

em favor da Secretaria Municipal de Saúde e dá outras providências.”

Deliberação:  A  Comissão  de  Constituição,  Justiça,  Trabalho  e  Redação  acolhe  e
acompanha o voto do relator, votando pela  constitucionalidade e legalidade  ,    apenas da
abertura de R$ 284.590,35 (Duzentos e oitenta e quatro mil, quinhentos e noventa reais
e  trinta  e  cinco  centavos), devendo-se  ser  reajustado  os  cálculos  pela  Secretaria
competente. O  Projeto de Lei n° 091, de 26 de Outubro de 2023 com o parecer com n°
246/2023 se encontra disponível na Secretaria Legislativa.

PROJETO DE LEI Nº 092, DE 26 DE OUTUBRO DE 2023, do Executivo Municipal,